
中国邮政集团有限公司河北省分公司代理金融网点生物识

别门禁装置项目中标候选人公示

项目名称：中国邮政集团有限公司河北省分公司代理金融网点生物识别门禁装置项目

招 标 人：中国邮政集团有限公司河北省分公司

招标编号：ZJYD-HBYZ-20240702

招标范围：中国邮政集团有限公司河北省分公司代理金融网点生物识别门禁装置项

目。

开标时间：2024年 8月 22日 9:30:00

开标地点：石家庄市桥西区裕华路与时光街交叉口东南角世纪公馆 20层

推荐中标候选人公示信息：

第一中标候选人：

河北浩望智能科技有限公司，投标报价：4443750.00 元

质量标准：合格。

供货及安装地点：按招标人指定地点交付。

供货及安装期限：合同签订后 15日内完成交付。

第二中标候选人：

河北伟业天地科技有限公司，投标报价：4461750.00元

质量标准：合格。

供货及安装地点：按招标人指定地点交付。

供货及安装期限：合同签订后 15日内完成交付。

第三中标候选人：

黑龙江盛锦科技有限公司，投标报价：4483125.00 元

质量标准：合格。

供货及安装地点：按招标人指定地点交付。

供货及安装期限：合同签订后 15日内完成交付。

所有投标单位：

河北伟业天地科技有限公司、黑龙江盛锦科技有限公司、河北皓感科技有限公司、

河北浩望智能科技有限公司

否决的投标人名单以及否决理由：



无

提出异议的渠道和方式:

按照招标文件的要求以书面形式通知代理机构，代理机构：中交远东河北工程技术

有限公司 0311-85809098

开标时间：2024年 8月 22日

评标时间：2024年 8月 22日

公示开始时间：2024年 8月 23日

公示截止时间：2024年 8月 26日

招 标 人：中国邮政集团有限公司河北省分公司

招标代理机构：中交远东河北工程技术有限公司

联 系 人：李松林

电    话：0311-85809098 17732129517

地    址：石家庄市桥西区裕华路与时光街交叉口东南角世纪公馆 20层


		www.bjca.org.cn
	2024-08-23T09:50:58+0800
	BJ
	ePolicy




